
Utkast till Lathund för SPF-app på 
mobiltelefoner. 
 

1.​ Ladda ner SPF-appen från Google Play Butiken om du har en 
Android telefon eller från App Store om du har en Iphone.​
 

2.​ När appen har installerats så ser ikonen  ut så här:​

​
När du klickar på ikonen så öppnar en sida som liknar denna:​

  



3.​ Om det inte står Näset Önnered måste du klicka på de tre vågräta 
linjerna (under 10:40 i min bild) i övre vänstra hörnet och därefter​
Välja förening och välja ​
Göteborgsdistriktet sedan ​
Förening Näset Önnered.​
 

4.​ Då du kommer in Startas Nyheter, vilket man ser på att det är 
understruket. /Den dag jag tog bilden ovan var en Nyhet Kurs i priv 
…. ). ​
Vill du nu se t.ex. våra Aktiviteter så  klickar du på SIDOR (som 
min pil pekar på). Då öppnar sig följande fönster:​
​

​



Pilen tlll höger om t.ex. Aktiviteter . visar att det finns 
undermenyer som visas då man klickar på pilen.​
Då vi klickar på Aktiviteter så syns följande:​

​
Vill man anmäla sig till ett månadsmöte så går man in på 
Månadsmöten Våren 2025 (eller vilken termin det blivit)​
Anmälan där blir på samma sätt som jag beskriver nedan under 
Långa Promenader. 
​
Som vi nu ser finns det även vid Friskvård en liten pil som vi kan 
klicka på för att få upp ytterligare ett fönster och det ser ut så här:​



​
​
Om du klickar på Långa Promenader  så ser du vilka promenader 
som är planerade för terminen med datum och beskrivning. 



Längst ner på varje promenad ser du Anmälan via denna länk 
Då du klickar på länken Anmälan via denna länk öppnar sig 
följande fönster: (gäller både Månadsmöte och Långa 
Promenader) 

 
 
​

​

 
Detta är bara en del av fönster som visas här. Fyll i och scrolla ner.enligt 
anvisningarna Längst ner finns en ruta som är VIKTIG att klicka i. Den 

ser ut så här:  



När du klickat på Skicka så är du anmäld och du får också en 
bekräftelse på att du är anmäld sänd till din E-post. Spara mejlet för då 
kan du i det avanmäla dig om du får förhinder. 
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